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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22330005K

2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit Gas&Oil Trading-LH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, Njesia 
Administrative 2, Tirane 1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shpërndarje, furnzim, transportim dhe tregëtim me shumicë 

dhe pakicë, import-eksport të gazit natyror dhe naftës 
dhe/apo nënprodukteve të tyre, brenda dhe jashtë vendit, si 
dhe operimit në hapësirat e depozitimit të tyre. Ndërtimi dhe 
montimi i të gjitha paisjeve dhe mjeteve të kërkuara për 
linjat dhe depozitat e gazit natyror. Çdo aktivitet tjetër të 
dobishëm ose të nevojshëm për arritjen e objektit të saj ose 
që ka lidhje me të në kuptimin më të gjerë të fjalës.
Leonard Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2022                Deri: 23/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gas&Oil Trading-LH
E-Mail: lnardi.hoxha@gmail.com  
Telefon:  0692045753 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-039067-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB067DA2-991D-48D2-B4A0-41FE17ABCF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E3B9D4-EEA5-4CB7-B9B3-9EE7AFA45DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32764B42-6A39-464C-9A01-CE8062D99EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DA400C-BCDA-41DE-9714-FEEE4D1A0F3C

